
6

5

7

1

4

7

2

8

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月29日（水）18回園田5日

 2R Ｃ３二 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エナジーハピネス
父:ゴールドアリュール  母:エナジーハート

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:32.9
(－)

7-7-1-1 39.6 － 1 467
(-8)

田村彰啓（西脇）
藤田司
宮内牧場

2 5 グラスオニオン
父:アグネスデジタル  母:アンナ

牡  3 寺地誠一
56.0

1:33.8
(6)

9-9-7-2 40.1 － 3 531
(+4)

大石省三（園田）
晴間芳次
下川　茂広

3 7 サツキオーラ
父:アドマイヤオーラ  母:ストロングヒロイン

牝  3 西川進也
54.0

1:34.8
(6)

8-8-9-6 41.2 － 7 376
(+7)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
赤石　久夫

4 1 トミケンプレミオ
父:ファスリエフ  母:モカモカ

牡  7 宮下康一
56.0

1:34.8
(アタマ)

4-4-4-4 41.5 － 6 480
(-3)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
梅田牧場

5 4 ナイキスパークル
父:スパイキュール  母:ナイキアクトレス

牡  8 板野央
56.0

1:34.8
(アタマ)

2-2-2-3 41.8 － 8 511
(+9)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
レースホース

6 8 ジュウマンコウネン
父:カルストンライトオ  母:スノーヴァーダント

牡  4 杉浦健太
56.0

1:35.4
(3 1/2)

5-5-3-5 42.1 － 4 469
(+5)

小村正也（園田）
角谷泰介
マルゼン橋本牧場

7 2 ダブルディライト
父:スクリーンヒーロー  母:マドモアゼルアン

セン 3 廣瀬航
56.0

1:35.7
(1 3/4)

6-6-8-8 42.3 － 2 468
(0)

荒山義則（園田）
山口正行
小泉牧場

8 9 エスケイタイガー
父:メイショウボーラー  母:キシュウウインド

牡  8 竹村達也
56.0

1:35.8
(クビ)

3-3-6-9 42.7 － 9 475
(+6)

小村正也（園田）
（有）ミドルアイランド
日西牧場

9 3 フォアニーム
父:アドマイヤムーン  母:ヴェルヴェットレディ

牝  5 永井孝典
54.0

1:36.3
(3)

1-1-5-7 43.2 － 5 477
(+2)

長南和宏（西脇）
山本晋也
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

** 10 ウインリフレイン
父:アイルハヴアナザー  母:サマーソング

牡  3 山田雄大
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

坂本和也（西脇）
鳥飼義壽
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,9,1,8,2,6,7,5

3,4,9,1,8,2,6,7,5

6,4,8,1,3,9,5,2,7

6,5,4,1,8,7,3,2,9

払戻金
単 勝 6 250円

複 勝 6 120円

5 220円

7 600円

ワイド 5-6 560円

6-7 810円

5-7 1,290円

枠 連 5-6 1,160円

馬 連 5-6 1,010円

馬 単 6-5 1,740円

3連複 5-6-7 5,160円

3連単 6-5-7 15,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


