2R C3二 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重				
П	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:60,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	エナジーハピネス 父:ゴールドアリュール 母:エナジーハート	牝 3	鴨宮祥行 54.0	1:32.9 (-)	7-7-1-1	39.6	_	1	467 (-8)	田村彰啓(西脇) 藤田司 宮内牧場
2	5	5	グラスオニオン 父:アグネスデジタル 母:アンナ	牡 3	寺地誠一 56.0	1:33.8 (6)	9-9-7-2	40.1	_	3	531 (+4)	大石省三(園田) 晴間芳次 下川 茂広
3	7	7	サ ツキオーラ 父:アドマイヤオーラ 母:ストロングヒロイン	牝 3	西川進也 54.0	1:34.8 (6)	8-8-9-6	41.2	_	7	376 (+7)	稲田彰宏(園田) 組)オールザベスト組合 赤石 久夫
4	1	1	トミケンプレミオ 父:ファスリエフ 母:モカモカ	牡 7	宮下康一 56.0	1:34.8 (アタマ)	4-4-4-4	41.5	_	6	480 (-3)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 梅田牧場
5	4	4	ナイキスパークル 父:スパイキュール 母:ナイキアクトレス	牡 8	板野央 56.0	1:34.8 (アタマ)	2-2-2-3	41.8	-	8	511 (+9)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン レースホース
6	7	8	ジュ ウマンコウネン 父:カルストンライトオ 母:スノーヴァーダント	牡 4	杉浦健太 56.0	1:35.4 (3 1/2)	5-5-3-5	42.1	-	4	469 (+5)	小村正也(園田) 角谷泰介 マルゼン橋本牧場
7	2	2	ダブルディライト 父:スクリーンヒーロー 母:マドモアゼルアン	セン 3	廣瀬航 56.0	1:35.7 (1 3/4)	6-6-8-8	42.3	-	2	468 (0)	荒山義則(園田) 山口正行 小泉牧場
8	8	9	エスケイタイガー 父:メイショウボーラー 母:キシュウウインド	牡 8	竹村達也 56.0	1:35.8 (クビ)	3-3-6-9	42.7	-	9	475 (+6)	小村正也(園田) (有)ミドルアイランド 日西牧場
9	3	3	フォアニーム 父:アドマイヤムーン 母:ヴェルヴェットレディ	牝 5	永井孝典 54.0	1:36.3	1-1-5-7	43.2	_	5	477 (+2)	長南和宏 (西脇) 山本晋也 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
**	8		ウインリフレイン 父:アイルハヴアナザー 母:サマーソング	牡 3	山田雄大 56.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	坂本和也(西脇) 鳥飼義壽 コスモヴューファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,4,9,1,8,2,6,7,5
2コーナー	3,4,9,1,8,2,6,7,5
3コーナー	6,4,8,1,3,9,5,2,7
4コーナー	6,5,4,1,8,7,3,2,9

● 払戻金

単 勝	6	250円
複 勝	6	120円
	5	220円
	7	600円

ワイド	5-6	560円
	6-7	810円
	5-7	1,290円

枠 連	5-6	1,160円
馬連	5-6	1,010円
馬単	6-5	1,740円

3連複	5-6-7	5,160円
3連単	6-5-7	15,620円